Sententia Patrum Societatis de responsione Prædicatorum.

ad octo quæst. nes ab ipsis Prædicatoribus ipsæ M. mi.

ac Deu: mi. Sni Card. Madrucci, nobis propositas.

Circa Primam.

Concedimus illum bonum usum liberi arbitrij hominem habere ex innata libertate gratuita auxilio excitata et mota efficaciter à Deo; sed aduertimus eam efficaciam ex 1.ª. Aug. ni. sententia, in grã lingua positam esse, nulla uero ratione in physica prædeterminari.

Circa secundam.

Quæ respondent ad quæst. 2.ª. libenter amplectimur.

Circa 3.ª.

Distingueendum existimamus de diuina prædeterminatione. si enim accipiatur pro diuina uoluntate, seu prædeterminatione. uerum est eam esse mediantebus efficacibus diuina grã auxilijs actuum liberorum, qui ad iustificationem sunt necessarij: si uero accipiatur pro Physica prædeterminatione, id falsum esse censemus; quem admodum prædictum interrogati ad hanc de prædeterminatione quæst. nem. supra respondimus.

Circa 4.ª.

Licet diuina grã efficacia auxilia nulla ratione ab ipso libero arbitrio, pro suo innata libertate, efficaciam trahant; complete tamen efficacia non sunt sine respectu ad liberum consensum, tanquam effectum, sine quo illi Libertati, ac motioni grã, non repugnat existere; quamuis illi ut efficaci repugnet. De alijs u.º auxilijs grã, non solum uerum esse existimamus, ex libertate arbitrij puenire, quod effectum non satiantur; sed etiam, quod requisiti uoluntatis representantur, et inefficacia sint; non quia requisiti uoluntatis efficaciam aliquam intrinsecam de ipsis auxilijs detrahant, sed quia obijtem ponit, ne aliquid necessario conuocatum ponatur sine respectu ad grã, hæc auxilia grã complete efficacia esse non possunt.

Quæ circa 4.ª. alias quæst. nes. respondent, omnino amplectimur.

L'histoire de la France
 est un grand livre
 et l'on ne peut
 en parler sans
 s'occuper de son
 histoire.

L'histoire de la France
 est un grand livre
 et l'on ne peut
 en parler sans
 s'occuper de son
 histoire.

C'est l'histoire.

L'histoire de la France
 est un grand livre
 et l'on ne peut
 en parler sans
 s'occuper de son
 histoire.

C'est l'histoire.

L'histoire de la France
 est un grand livre
 et l'on ne peut
 en parler sans
 s'occuper de son
 histoire.

C'est l'histoire.

L'histoire de la France
 est un grand livre
 et l'on ne peut
 en parler sans
 s'occuper de son
 histoire.

L'histoire de la France
 est un grand livre
 et l'on ne peut
 en parler sans
 s'occuper de son
 histoire.

LSJ

124